2

	Упраўленне адукацыі
Ашмянскага раённага
выканаўчага камітэта
Дяржаўная установа
адукацыі
«Ашмянскі цэнтр творчасці
дзяцей і моладзі»
	Управление образования
Ошмянского районного
исполнительного комитета
Государственное учреждение
образования
«Ошмянский центр творчества
детей и молодежи»

	ПРОТОКОЛ
	ПРАТАКОЛ

	22.03.2024

	г. Ошмяны
	г. Ашмяны

	Об итогах районного интеллектуально-правового турнира «Государственная власть в Республике Беларусь»

В соответствии с планом работы учреждения образования «Ошмянский центр творчества детей и молодежи» прошел районный интеллектуально-правовой турнир «Государственная власть в Республике Беларусь», приуроченного ко Дню памяти жертв Хатыни.
В конкурсе приняло участие 3 учреждения образования: государственное учреждение образования «Средняя школа №1 г.Ошмяны им. М.М.Гружевского», государственное учреждение образования «Средняя школа №3 г.Ошмяны», государственное учреждение образования «Жупранская средняя школа им. Ф.К.Богушевича».
 Жюри в составе:
– Буйницкая И.С., директор государственного учреждения образования «Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;
– Войтеховская Н.Н., заведующй отделом декоративно-прикладного творчества;
– Абдулина Н.З., методист отдела декоративно-прикладного творчества;
– Трус Н.А., педагог-организатор государственного учреждения образования «Ошмянский центр творчества детей и молодежи».
РЕШИЛИ:
1. Признать победителями районного интеллектуально-правового турнира «Государственная власть в Республике Беларусь»:
1 место – команда государственного учреждения образования  «Средняя школа №3 г.Ошмяны»;
2 место – команда государственного учреждения образования «Средняя школа №1 г.Ошмяны им. М.М.Гружевского»;
3 место – команда государственного учреждения образования «Жупранская средняя школа им. Ф.К.Богушевича»;

	Председатель жюри:
	И.С. Буйницкая

	Члены жюри:
	Н.Н.Войтеховская
[bookmark: _GoBack]Н.З.Абдулина
Н.А. Трус